別紙②

令和    年   月   日

北栄町長 様

住 所 北栄町

団 体 名        自治会

職 氏 名                 印

電話番号

令和  年度（第   回）海岸清掃事業実施状況報告書

このことについて、下記のとおり実施したので報告します。

記

【1】

作業内容

実 施 日

参加人数

使用機材

※選択肢の

場合には○

囲みしてく

ださい。

作業内容：海岸ごみ収集・収集ごみ分別・直接搬入・ほか(＿＿＿＿＿＿＿＿)

  年  月  日（  ）   時  分から   時  分まで

参加人数：  人   使用機材：

作業内容：海岸ごみ収集・収集ごみ分別・直接搬入・ほか(＿＿＿＿＿＿＿＿)

  年  月  日（   ）   時  分から   時  分まで

参加人数：  人   使用機材：

作業内容：海岸ごみ収集・収集ごみ分別・直接搬入・ほか(＿＿＿＿＿＿＿＿)

  年  月  日（  ）   時  分から   時  分まで

参加人数：  人    使用機材：

【2】

ごみの量

※数量は、見た目（概数）でも結構ですので必ず記入してください。

・ 可燃ごみ（約    袋分）または（軽トラ    台分）

・ 不燃ごみ（約    袋分）または（軽トラ    台分）

・  缶   （約     袋分）

・  ビン （約     袋分）

・ スプレー缶【穴のあいたもののみ】 （約    袋分）

・ その他（                          ）

【3】

添付書類
・

【4】

その他

※危険物等